


Condominio ubicado en un lugar privilegiado 
de Limache, con la mejor vista desde el valle 

y a tan solo 17 minutos de la estación de 
metro tren caminando. 

Rodeado de un entorno natural único para 
disfrutar en familia al aire libre, tanto fuera 

como dentro del Condominio.





Julio Garrido
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Av. Los Laureles

Av. José Tomás Urmeneta

17 MINUTOS A 
ESTACIÓN LIMACHE

MIRADOR DE 
LIMACHE

UBICACIÓN PRIVILEGIADA

OTROS  PUNTOS DE INTERÉS

*Distancias aproximadas calculadas a través de Google Maps

SUPERMERCADO 
SANTA ISABEL

8 min.

3 min.

HOSPITAL
SANTO TOMÁS

30 min.

7 min.

SUPERMERCADO
LIDER

15 min.

5 min.

ESTACIÓN 
DE SERVICIO

12 min.

4 min.

PARQUE
BRASIL

10 min.

3 min.

COLEGIO WALDORF
SAN FCO. LIMACHE

8 min.

2 min.
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VIVE LA NATURALEZA 
COMO SIEMPRE SOÑASTE

Rodeado 14.000 m2 de áreas verdes.
Único proyecto con senderos de trekking y miradores.



ESPACIOS IDEALES PARA 
COMPARTIR EN FAMILIA

JUEGOS 
INFANTILES

SALAS 
MULTIUSO

MAQUINAS 
EJERCICIOS

LOCALES 
COMERCIALES

ESTACIONAMIENTOS 
VISITAS

BICICLETEROS SENDERO DE 
TREKKING

BICICLETEROS MIRADORES



COCINA INTEGRADA

Horno*

Campana*

Encimera*

Piso Cerámica

*Consulta por el equipamiento de tu cocina según tu modelo



LIVING COMEDOR
Y COCINA INTEGRADA

Piso Laminado

Ventanas PVC



TIPOLOGÍAS
MODELO MD

2 DORMITORIOS + 2 BAÑOS

*Todas las medidas son aproximadas ya que pueden variar

Super�cie Total 67,3 m2

Super�cie Int. municipal

Super�cie Loggia

Super�cie Terraza

62,4

2,0

2,9

m2
m2
m2



TIPOLOGÍAS
MODELO MF

2 DORMITORIOS + 2 BAÑOS

*Todas las medidas son aproximadas ya que pueden variar

Super�cie Total 63,3 m2

Super�cie Int. municipal

Super�cie Loggia

Super�cie Terraza

57,3

2,1

3,9

m2
m2
m2



TIPOLOGÍAS
MODELO MC

2 DORMITORIOS + 2 BAÑOS

*Todas las medidas son aproximadas ya que pueden variar

Super�cie Total 66,5 m2

Super�cie Int. municipal

Super�cie Loggia

Super�cie Terraza

62,3

2,0

2,2

m2
m2
m2



TIPOLOGÍAS
MODELO EA

3 DORMITORIOS + 2 BAÑOS

*Todas las medidas son aproximadas ya que pueden variar

Super�cie Total 67,2 m2

Super�cie Int. municipal

Super�cie Loggia

Super�cie Terraza

60,3

2,4

4,5

m2
m2
m2



PILOTO

Colón 0245, Limache

Lunes a sábado de 10:00 a 13:00 hrs.
14:00 a 18:00 hrs.

VISITA PILOTO



DESARROLLA

ventas@miradordelimache.cl

+569 5041 9406

www.miradordelimache.cl


